



Referat fra Klinikkenes Brukerrådsmøte

Dato møte: 13.05.24
Møtetid: 09.30 – 13.30
Sted: Ullevål sykehus, Søsterhjemmet, 3. etasje, møterom 367

Deltagere: Sindre Hembre Kruse, Tove Linn Holte, Kari Sundby, Sonja Bjaaland, Martine Michelsen, Monica Kofoed Henriksen (vara for Johan), Anne Bolsø, Hege Nilsen Barstad (vara for Torbjørn), Petter Andreas Ringen (klinikkleder), Elisabeth Hinderaker

Forfall: Torbjørn Mohn-Haugen, Johan Lothe

Referent: Elisabeth Hinderaker, Stab Fag og kvalitet, PHA (koordinator)

Sak	Referat
16/24	Godkjenning av sakliste Sakliste til dagens møte ble godkjent.
17/24	Invitasjoner og gjensidig orientering Gjennomgang av invitasjoner til deltakelse på ulike arrangementer, samt henvendelser en ønsker rådet uttaler seg om. De fleste av henvendelsene siden forrige møte er orientert om pr. e-post. <ul style="list-style-type: none">• Bilde av brukerrådet legges ut på nettsiden med oppdatert informasjon.• Behov for en brukerrepresentant inn i styret for det nye kvalitets- og forskningsregisteret som skal etableres i klinikken (PHA-Reg), Henvendelse fra avdelingsleder for forskning og innovasjon i klinikken (FIA). Sindre avklarer og melder inn til avdelingsleder i FIA.• Foreløpig ikke kommet svar fra Sentralt brukerutvalg i sak om Teams. Sindre følger opp og vil be om en skriftlig tilbakemelding.• Møte i OCD- forløpsteam v/Martine. Informerer om at det er høy avslagsprosent i sentralt henvisningsmottak i klinikken. Foreslår at brukerrådet sørger for å innhente mer informasjon om dette og for å vurdere om det er grunn til bekymring.• Behandling av spiseforstyrrelser i de ulike nivåene i helsetjenesten synes komplisert og vanskelig å forstå. Tove Linn informerer om ingen venteliste til RASP, men SPISFO opplever stor pågang av henvendelser fra personer med alvorlige spiseforstyrrelser. Etterspør om brukerrådet skal innhente mer informasjon som kan forklare denne situasjonen.• Sindre orienterer om kronikker i media om varslingsaken i OUS, samt tillitsvalgte som retter kritikk til brukerrepresentanter. Sindre sender ut mer om dette pr. e-post.• Informasjon om møte i referansegruppen om sammenslåing av personlighetspsykiatri og ROP til en felles kompetansetjeneste v/Kari. Anbefalinger leveres nå i mai. Forslag til plan skal være klar i september. Planlagt oppstart i januar 2025. Brukerrådet holdes oppdatert om prosessen.• Sindre orienterer om at Nye OUS Aker er invitert til neste brukerrådsmøte i juni for å gi brukerrådet en orientering fra medvirkningsgruppeprosessen som nå er avsluttet.
18/24	Gjensidig informasjonsutveksling og drøftinger sammen med klinikkleder Temaer; <ul style="list-style-type: none">• Oppdatering om omstillingsprosessen i klinikken.  

	<ul style="list-style-type: none"> • Oppdatering om driftsoppfølging for klinikken med OUS ledelse. Brudsjettprognose i minus. Det jobbes med tiltak. Bekymring om tiltak må gå ut over aktivitet og sengekapasitet. Dette går på tvers av analyser som viser økt behov for senger. • Orientering om ny finansieringsmodell i helseregionen som er planlagt innført fra 2025. Denne gir OUS krav om ytterligere innsparing. Konsekvenser for klinikken avklares til høsten. • Orientering om pågående prosess som ser på fordeling og mulig endring av sektorisering av bydelene i Oslo sykehusområde. Resultat av dette vites ikke foreløpig. • Orientering om strategiprosessen. Klinikken har behov for en tydeligere strategi for å imøtekomme fremtidige utfordringer med strengere prioriteringer og gi klinikken bedre forutsigbarhet. Brukerrådet er involvert i prosessen. <p>Presentasjon i eget vedlegg.</p>
19/24	<p>Strategiprosessen</p> <p>Brukerrådet har ønsket en nærmere gjennomgang av organiseringen og prosessen som nå settes i gang for å stake ut en tydelig strategi for klinikken.</p> <p>Klinikkens brukerråd er invitert med i workshop 14.5.</p> <p>Plan gjennomgås og brukerrådet får stilt nødvendige spørsmål for å få tydeliggjort deres mandat.</p> <p>Presentasjon i eget vedlegg.</p>
20/24	<p>Datoer for høstens brukerrådsmøter</p> <p>Følgende datoer besluttes;</p> <p>Mandag 2. september</p> <p>Mandag 7. oktober</p> <p>Mandag 4. november</p> <p>Mandag 9. desember.</p> <p>Aktuelle temaer sett opp på brukerrådets pendingliste.</p>
21/24	<p>Kontakt mellom brukerråd i klinikken</p> <ul style="list-style-type: none"> • Oppdatere listen over navn i de lokale brukerråden da ikke alle ønsker etternavn på listen. • Brukerrådet vil forsøke ut en rutine der oppsummeringen fra brukerrådsmøtene sendes ut til leder og koordinator for lokale brukerråd og samtidig oppfordre om at lokale brukerråd melder inn/orienterer om temaer de er opptatt av/jobber med (fra koordinator klinikk-> koordinator lokalt->lokale brukerrådsmedlemmer). <p>Forslag til tema for årlig samling for brukerrådsmedlemmer i KPHA;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Faste punkter til agenda (innspill: korte presentasjoner fra ledere brukerråd, faglig påfyll og Nye OUS Aker, erfaringsutveksling/workshop/gruppearbeid som ender i et produkt/leveranse). Aktuelt tema å jobbe med: Brukerrådens opplevde mulighet for påvirkning (inkl. erfaringer, eksempler). • Ønske om at klinikkleder bidrar noe denne dagen. • Forslag til tidsramme: 9.30 – 15.00 (en mandag).
22/24	<p>Eventuelt</p> <p>Sak v/Martine;</p> <p>Orienterer om en brosjyre som er under utarbeidelse til pasienter som legges inn i Avdeling for akuttpsykiatri og ber om tips på kontaktperson i klinikken for bruk av bilder uten kostnad.</p> <p>Innspill: avdelingen må finne egne løsninger i linje.</p> <p>Sak v/Tove Linn;</p> <p>Orienterer om lite kjennskap til de lokale brukerrådene utover i egne avdelinger/seksjoner og foreslår dette som et tema/innspill å ta tak i for lokale brukerråd.</p>
23/24	<p>Brukerrådets egne halvtime.</p>

	Ulike interne diskusjoner og drøftinger.
--	--

Neste møte i brukerrådet er mandag 17. juni, kl. 9.30 – 13.30.